別記第5号様式（第23条関係）

	端末装置時間外操作申請書
（休日等）

年　　月　　日
企画課長　　　　　　　様

管理責任者　　　　課長　　　　　　　 印

下記のとおり、端末機を時間外使用したいので、承認くださるよう申請します。

1．使用係名　　　　　　　　　 　2．操作員（代表）

3．使用予定日時

	月　　日　　曜日
	時から　　時まで
	使用台数　　　　台

	月　　日　　曜日
	時から　　時まで
	使用台数　　　　台

	月　　日　　曜日
	時から　　時まで
	使用台数　　　　台

	月　　日　　曜日
	時から　　時まで
	使用台数　　　　台

	月　　日　　曜日
	時から　　時まで
	使用台数　　　　台

	4．使用目的

5．特記事項

	上記の申請について、端末操作の時間外使用を承認します。

年　　月　　日

企画課長　　　　　　　　印

管理責任者　　　　　　　　　様